- ctive exstat in inscriptionibus.
 301. Weitz., Vat. B, Mar., Rat., Prag., *eloquio*. Ald. et Gis., *alloquio*. Nihil ad hoc vocabulum Heinsius ex suis observavit, Giselino adhaerens.
 303. Nonnulli Vulg., *ne sine pro nec sine*, quod postremum exigit sensus.
 304. Prudentius sæpe pro *creatura* usurpat *factura*, quod non absurde fieri monet Barthius lib. xlii Adv., cap. 8, quanquam delicatiora talia abhorreant. Similiter Sedulius lib. ii: *Ni pius ille sator culpas ignorere promptus, Reddere difficilis, sua ne factura periret*. Alcimus Avitus lib. i: *placet ipsa tuenti Artifici factura suo, et saepe alias*. Gregorius Bæticus non semel; Tertullianus *facitamentum* vocat lib. de Anima, cap. 13.
 305. Ad Trinitatis mysterium probandum petit argumentum ex Genes. cap. i, quod Deus creaverit hominem ad imaginem et similitudinem suam. Theologi ita disserunt: « Cum ait Deus *Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram*, loquitur in numero plurali, adeoque unica tantum persona divina intelligi non potest eo verbo *faciamus*. Quod autem ad imaginem et similitudinem dicit, naturæ unitas declaratur. » S. Basilius personas plures esse nervose concludit homil. 19 in Hexaemeron: *Quis scaber aut ærarius, aut lignarius, aut certe coriarius sutor solus ipse quidem, nec alio quopiam sibi cooperante stipatus, interque suæ artis instrumenta desidens, quis, inquam, sibi soli admurmurat, dicens: Faciamus gladium, aut Compingamus aratrum, aut Conficiamus calceamentum, ac non potius silentio suam, cum libuerit, accommodatam ad artem exsequitur operationem?* S. Hilarius in Genes.: *Sed faciamus, ait, hominem. Dic, optime, cum quo Nunc loqueris? Clarum est, jam tum tibi Filium alto Assidet in solio*. Prudentius a'ia via eandem sententiam concludit. Deus hominem fecit ad imaginem Dei. Quid aliud hoc est, nisi esse Verbum distinctum a Patre, quod sit Deus et imago Patris? Verbum esse formam et imaginem Patris, vers. 72 explicabimus. Tertullianus adversus Praxeam cap. 12: *Et fecit Deus hominem, ad imaginem Dei fecit illum. Cur non suam, si unus, qui faciebat, et non erat, ad cuius faciebat? Erat autem ad cuius imaginem faciebat, ad*

- 431** Ora Dei, quidnam est aliud, quam dicere, A
[Solutus
Non erat? atque Deo Deus assistebat agenti,
Cum dominus faceret domini sub imagine
[plasma?
Christus forma Patris, nos Christi forma, et
imago.
- 310 Condimur in faciem Domini bonitate paterna,
Venturo in nostram faciem post sæcula Christo.
Possum multa sacris exempla excerptare libris,
Nihil refugis, quæ te doceant, non in Patre solo
Vim majestatis positam, sed cum Patre Chri-
[stum
- 315 Esse Deum: velut illud ait genealogus idem.
A domino dominus flammam pluit in Sodomitas.
432 Quis dominus? de quo domino? si solus B
[ab arce